
Bidrag till GPCC:s ACTA-serie önskas 

Vi har fått en egen ACTA-serie; Gothenburg Series in Person-Centred Care och efterlyser bidrag för 
publicering kvartal 1 och 2 2025. 

Skicka in förslag på publikationer till Eric Carlström eric.carlstrom@gu.se  

Publikationer som är aktuella är artiklar, böcker, antologier m.m. Vi är också intresserade av 
populärvetenskapliga publikationer skrivna på svenska och med fokus på lättillgängliga texter och 
”practical implications”. Resultat och resonemang från tidigare publicerade studier kan inspirera. Våra 
publikationsspråk är svenska och engelska. Publikationer som kan vara intressanta för myndigheter och 
beslutsfattare kommer att distribueras i bokform. Alla publikationer kommer också att finns fritt 
tillgängliga i digital form via UB:s resurser.  

Ta gärna med följande uppgifter i förslagstexten: 

• Specificera om den text du önskar publicera är en forskningsstudie, ett projekt, en konceptuell 
artikel eller en annan typ av vetenskaplig text.  

• Skriv en kort sammanfattning på en halv till en sida formaterad som ett abstract  

• Uppge textens ungefärliga längd i antal ord  

• Ange gärna praktiska tillämpningar  

• Ange gärna den primära målgruppen (t.ex. studenter, beslutsfattare, praktiker, forskare, nationell 
eller internationell publik)  

• Ange publiceringsspråk (engelska eller svenska) 

 I vår ansökan angav vi preferenserna för serien:  

GPCC är ett välrenommerat centrum vid Göteborgs universitet som bedriver forskning, utbildning och 

utveckling inom området personcentrerad vård. Vi har en passion för att främja patientens 

välbefinnande och vårdkvalitet genom att sätta patientens behov, preferenser och värderingar i centrum 

för vården. 

  

ACTA skriftserien kommer att fokusera på forskning och innovation inom personcentrerad vård. 

Skriftserien kommer att vara multidisciplinär och samla bidrag från forskare, praktiker och experter inom 

olika områden som påverkar personcentrerad vård, inklusive medicin, vårdvetenskap, psykologi, 

sociologi, ekonomi, juridik och kommunikation. Genom att tillhandahålla en plattform för 

kunskapsspridning och kunskapsutbyte, kommer ACTA skriftserien att främja framsteg och innovation 

inom personcentrerad vård som når ut till forskare, praktiker, patientföreträdare och beslutsfattare. 

  

Vi åtar oss att säkerställa hög kvalitet och rigorösa vetenskapliga standarder i den föreslagna skriftserien. 

Varje bidrag till ACTA skriftserien kommer att genomgå en peer-review process för att säkerställa 

forskningsintegritet och vetenskaplig trovärdighet. Vi är övertygade om att ACTA skriftserien kommer 

att vara en viktig resurs för GPCC och personcentrerad vård. 

 

Skicka in förslag på publikationer till Eric Carlström eric.carlstrom@gu.se  
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